IMPORTO COMPLESSIVO  67.100,00 

Art.3 – Pagamento del corrispettivo dell'appalto 

Il pagamento di ogni contratto applicativo verrà effettuato a stati di 

avanzamento, quando l’importo delle prestazioni eseguite avrà raggiunto 

l'importo di circa € 25.000,00 (venticinquemila/00) al netto del ribasso di 

aggiudicazione. Ulteriori disposizioni sui di pagamento fanno riferimento 

all’art.7 del Capitolato Speciale di Appalto.  

Le parti si danno reciprocamente atto che il fornitore è obbligato ad emettere 

fattura elettronica solo a seguito di ricezione dell’ordine NSO.